臨時代理報告第３号

副校長の任命（新任）に係る内申の臨時代理の報告について

上記の件について報告する。

                ２０２１年１０月８日提出

                                 町田市教育委員会

                                     教育長 坂本 修一

（理由）

本件は、２０２１年１０月１日付で副校長を任命するため、２

０２１年９月２２日に臨時に代理して処理を行いましたので、教

育委員会に報告し、その承認を求めるものです。

２１町教学指第３０１１号

２０２１年９月２４日

東京都教育委員会 殿

町 田 市 教 育 委 員 会

副校長の任命（転任・新任）について（内申）

このことについて、下記のとおり発令されるよう内申します。

記

１  発令年月日

   令和３年１０月１日

２  被発令者

No

氏     名

新  任  校 ・ 職 現  任  校  ・  職 昇 任

１ 坂本 道信
町田市立小山中学校（副校

長）

足立区立第十四中学校（主幹

教諭）
○

（記入上の注意）

１  小学校・中学校の順に記入する。

２  新任校・職、現任校・職の欄は「○○立△△小学校長（副校長）」というように記入する。

３  昇任欄には、今回初めて副校長に昇任する者に○印を記入する。

４  欄が不足する場合は、別紙により加える。

	臨時代理報告第3号_副校長の任命
	【町田市】25発令02_様式編05②(副校長発令内申)